Considerando a necessidade de contratação de empresa especializada em serviços de shows e 
apresentações musicais para a realização do Carnaval 2024. 

Considerando a escolha da empresa 49.000.980 JULIO AUGUSTO DA SILVA inscrita no CNPJ: 
49.000.980/0001-11, pelo valor global de R$ 33.000,00  ( trinta e tres mil reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para contratação dos 
serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da contratação 
direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa 49.000.980 JULIO AUGUSTO DA SILVA  inscrita no CNPJ: 
49.000.980/0001-11, pelo valor global de R R$ 33.000,00  ( trinta e tres mil reais). 

Determino a lavrarura do competente instrumento de contrato, e realize as publicações exigidas no art. 72, 
parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei Federal 14.133/2021.  

Santa Rosa de Viterbo/SP, 07 de fevereiro  de 2024.

[...]

Considerando a necessidade de contratação de empresa especializada para locação de equipamentos (Trio 
Elétrico c/ Carreta Palco) para a realização do Carnaval 2024”. 

Considerando a escolha da empresa AGUINALDO GODOI PRETEL ME inscrita no CNPJ: 
56.660.772/0001-04, pelo valor global de R$ 28.000,00  ( vinte e oito mil reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para contratação dos 
serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da contratação 
direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa AGUINALDO GODOI PRETEL ME inscrita no CNPJ: 56.660.772/0001-
04, pelo valor global de R$ 28.000,00  vinte e oito mil reais). 

Determino a lavrarura do competente instrumento de contrato, e realize as publicações exigidas no art. 72, 
parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei Federal 14.133/2021.  

Santa Rosa de Viterbo/SP, 07 de fevereiro  de 2024.